MACH

kod:
model:
barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

870505

BMW 420d xDrive Gran Coupé
B39 Metalicky lak "Mineral Grey" (Seda)
LCL8 Klze Dakota "Black / Oyster
highlight dark/ Black"

2017

1995 cm3

140 kW

nafta

17500 km

1407 042 K¢ + DPH

938 016 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

0 K¢ +DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

025G
1CA
205
230
258
2PA
2VB
2XE
302
320
322
3AC
3AG
3DZ
423
428
430
431
459
465
481
488
493
494
4AE
4FU

18" LMR Sternspeiche 707/NLE

Selection cop relevant vehicles

Automaticka pfevodovka Stepronic

EU specific additional equipment

dojezdové pneumatiky "Runflat"

Bezpecénostni Srouby kol

Kontrola tlaku v pneumatikach

Cerny sportovni koZeny volant

Alarm

Bez oznageni modelu

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
El. ovladané tazné zafizeni

Zadni kamera

Bez oznaceni linie

Velurové koberecky

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
Elektrické nastaveni sedadel s paméti

Prachozi nakladaci systém

Sportovni sedadla vpredu

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
Odkladaci paket

Vyhtivané pfedni sedacky

Predni loketni opérka, posuvna

Cerné lesténé obloZeni interiéru "Fineline Anthrazit"

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz



MACH

508
521
534
544
552
563
5A1
5AC
5AL
5AS
5DA
5DL
606
610
654
676
698
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6NS
6WA
760
775
7AC
7LD
7R7
8TH
9BD

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometd pfi snizené viditelnosti
2-zénova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti

Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozsifené osvétleni interiéru a madel dvefi

LED Milhovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Aktivni ochrana

Driving Assistant

Deaktivace airbagu spolujezdce

Surround View

Navigaéni systém Business

Head-Up Display

DAB Tuner

HiFi systém

Area-code 2 pro DVD

E-Call (autoatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Komfortni telefonovani - smartphone

Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Sport line

Model Sport line

Inovacni paket

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
Business paket
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